
VO TJ Lanškroun - TJ Svitavy B

Napsal uživatel Sabina Roubalová
Středa, 21 Prosinec 2016 10:46

 

  

KP Ženy I – 17. + 18. koloVO TJ Lanškroun A x TJ Svitavy B

  

3:0 (23, 23, 25)

  

3:1 (-22, 18, 15, 23)

  

                V neděli 18. prosince jsme odehrály 17. a 18. kolo soutěže žen. Tentokrát jsme
soupeřky nepřivítaly na hale na střelnici, jak bývá zvykem, ale v tělocvičně zemědělské střední
školy.

      

Jednalo se o poslední zápas první poloviny sezóny, kterou jsme chtěly samozřejmě uzavřít
ziskem šesti bodů a vítězstvím. Od samého počátku zápasu nám soupeřky nedaly nic zadarmo
a zápas probíhal v poměrně svižném tempu. Soupeřky však nebyly to jediné, s čím bylo třeba
bojovat. Jak my samotné, tak i soupeřky jsme se potýkaly s neznámým prostředím a
stísněnějšími prostory než na jaké jsme zvyklé jak při zápasech, tak i při trénincích. První zápas
jsme nakonec ukončily nejlepším možným výsledkem 3:0 a získaly jsme tak maximální počet
bodů. 

  

Druhý zápas odstartoval po hodinové přestávce a bohužel jsme do něj nevstoupily příliš dobře. 

Vytvořily jsme velké množství chyb, díky kterým nás soupeřky dostaly pod tlak, se kterým jsme
si již do konce prvního setu nedokázaly poradit. První set jsme tedy ztratily těsně se ziskem 22
bodů. Další dva sety jsme již ovládly mnohem jednoznačnějším způsobem. Dramatickou
koncovku jsme si, jak už bývá zvykem, nechaly až na poslední set, který jsme nakonec vyhrály
25:23.

  

Z posledního zápasu první půle sezóny soutěže žen jsme si tedy odnesly plných šest bodů a
sváteční přestávku strávíme v celkové tabulce na krásném 4. místě.

 1 / 2



VO TJ Lanškroun - TJ Svitavy B

Napsal uživatel Sabina Roubalová
Středa, 21 Prosinec 2016 10:46

  

Tímto bychom rády poděkovaly všem fanouškům, kteří nás podporují, a rády bychom vás
pozvaly na zápasy druhé poloviny sezóny.

  

Sestava: Blanka Strnadová, Eliška Jelínková, Le Thu Huong, Veronika Svatoňová, Petra
Marková, Kristýna Míková, Kateřina Matějková, Andrea Mrázová, Adéla Horáčková, Markéta
Jelínková, Sabina Roubalová. 

  

 

 2 / 2


